
1 Rodžers Matvejevs 1984 Jelgava KC 0:38,28

2 Igors Žemčugovs 1982 Latgales ŪSVC Dinaburg 0:38,61

1 Raitis Biezais 1974 Jelgava KC 0:41,74

2 Aleksandrs Gurčinskis 1971 Latgales ŪSVC Dinaburg 0:42,70

3 Vasilij Martinkevič 1976 Latgales ŪSVC Dinaburg 0:44,13

4 Olegs Gedzjuns 1970 Latgales ŪSVC Dinaburg 0:49,07

5 Raimondas Ostrovskis 1971 Lietuva 0:51,45

1 Edgars  Nikolajevs 1987 Jelgava KC 0:55,30

2 Jurijs Kimbers 1982 Latgales ŪSVC Dinaburg 1:00,70

3 Ainārs Tipuks 1987 Jelgava KC 1:20,06

1 Jeļena Kuraša 1983 Jelgava KC 0:52,29

2 Ilona Aleksandroviča 1979 Jelgava KC 1:13,99

1 Aleksandra Klementjeva 1969 SIA "Brāļi Klementjevi" 0:55,81

2 Jeļena Kovaļonoka 1976 Jelgava KC 1:19,35

1 Ildze Blumbaha 1951 Liepājas SSK 1:23,78

Latvijas Sporta veterānu-senioru savienības 59. sporta spēļu 

K-1 200 m sievietes (65+)

sacensības smaiļošanā un kanoe airēšanā 

R E Z U L T Ā T I

K-1 200 m vīrieši (35-44)

C-1 200 m vīrieši (35-44)

2022.gada 18.jūnijā, Jelgavā

K-1 200 m sievietes (35-44)

K-1 200 m vīrieši (45 - 54)

K-1 200 m sievietes (45-54)



1 Ritvars Veilands 1972 Jelgava KC 0:46,92

2 Ramiro Grandāns 1969 Jelgava KC 0:51,21

3 Leonīds Kleimjonovs 1975 Latgales ŪSVC Dinaburg 0:58,27

4 Igors Karuzins 1973 Liepājas ŪSK Attekas sala 1:01,81

5 Jānis Seļeckis 1972 Jelgava KC 1:05,49

1 Jānis Āboliņš 1964 Jelgava KC 0:46,45

2 Sigitas Bulovas 1963 Lietuva 0:48,14

3 Viesturs Daugulis 1966 Limbaži 0:48,68

4 Vasīlijs Rums 1959 Jelgava KC 0:53,77

5 Konstantīns Udovičenko 1964 Rīga 0:56,04

1 Ēriks Meiers 1950 Ventspils 1:23,64

2 Eduards Juhņevičs 1955 Ventspils 1:24,22

1 Aleksandrs Višņevskis 1966 Rīga 0:49,64

2 Viktors Moisejenkovs 1964 Jelgava 0:50,98

3 Jefimijs Klementjevs 1963 SIA "Brāļi Klementjevi" 0:57,65

4 Jurijs Seļezņovs 1958 Jelgava 1:11,98

1 Jevgenijs  Blaževics 1956 Bolderāja 1:07,72

1 Rodžers Matvejevs 1984 Jelgava KC 6:16,14

2 Igors Žemčugovs 1982 Latgales ŪSVC Dinaburg 6:22,91

C-1 200 m vīrieši (45-54) 

K-1 200 m vīrieši (55-64)

C-1 200 m vīrieši  (55-64)

K-1 2000 m vīrieši (35-44) 

K-1 200 m vīrieši (65+)

C-1 200 m vīrieši (65+)
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1 Raitis Biezais 1974 Jelgava KC 06:20,6

2 Vasilij Martinkevič 1976 Latgales ŪSVC Dinaburg 6:43,34

3 Raimondas Ostrovskis 1971 Lietuva 6:57,19

4 Aleksandrs Gurčinskis 1971 Latgales ŪSVC Dinaburg 7:36,56

1 Jurijs Kimbers 1982 Latgales ŪSVC Dinaburg 7:53,26

2 Edgars  Nikolajevs 1987 Jelgava KC 8:36,20

Ainārs Tipuks 1987 Jelgava KC izst

1 Ritvars Veilands 1972 Jelgava KC 7:26,11

2 Leonīds Kleimjonovs 1975 Latgales ŪSVC Dinaburg 7:30,99

3 Ramiro Grandāns 1969 Jelgava KC 7:54,42

4 Jānis Seļeckis 1972 Jelgava KC 8:20,02

5 Igors Karuzins 1973 Liepājas ŪSK Attekas sala 8:02,34

1 Jeļena Kuraša 1983 Jelgava KC 7:59,89

2 Ilona Aleksandroviča 1979 Jelgava KC 9:41,30

1 Aleksandra Klementjeva 1969 SIA "Brāļi Klementjevi" 8:29,82

2 Jeļena Kovaļonoka 1976 Jelgava KC 9:57,48

1 Ildze Blumbaha 1951 Liepājas SSK 10:00,19

1 Jevgenijs  Blaževics 1956 Bolderāja 8:57,09

K-1 2000 m vīrieši (45 - 54)

C-1 2000 m vīrieši  (45-54)

C-1 2000 m vīrieši (65+)

K-1 2000 m sievietes (45-54)

K-1 2000 m sievietes (35-44)

K-1 2000 m sievietes (65+)

C-1 2000 m vīrieši  (35-44)
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1 Viktors Moisejenkovs 1964 Jelgava 7:32,46

2 Jefimijs Klementjevs 1963 SIA "Brāļi Klementjevi" 7:41,86

3 Aleksandrs Višņevskis 1966 Rīga 8:07,81

1 Sigitas Bulovas 1963 Lietuva 6:27,50

2 Jānis Āboliņš 1964 Jelgava KC 6:34,65

3 Viesturs Daugulis 1966 Limbaži 7:02,21

4 Vasīlijs Rums 1959 Jelgava KC 8:02,07

Eduards Juhņevičs 1955 Ventspils izst.

Raitis Biezais 1974 Jelgava KC

Rodžers Matvejevs 1984 Jelgava KC

Igors Žemčugovs 1982 Latgales ŪSVC Dinaburg

Vasilij Martinkevič 1976 Latgales ŪSVC Dinaburg

Olegs Gedzjuns 1970 Latgales ŪSVC Dinaburg

Aleksandrs Gurčinskis 1971 Latgales ŪSVC Dinaburg

Edgars  Nikolajevs 1987 Jelgava KC

Ainārs Tipuks 1987 Jelgava KC

Jurijs Kimbers 1982 Latgales ŪSVC Dinaburg

Leonīds Kleimjonovs 1975 Latgales ŪSVC Dinaburg

Jeļena Kuraša 1983 Jelgava KC

Jeļena Kovaļonoka 1976 Jelgava KC

0:40,52

0:45,16

0:40,90

K-2 200 m sievietes (35-44)

0:56,98

0:58,91

1:12,79

1

1

2

1

2

C-1 2000 m vīrieši  (55-64)

K-1 2000 m vīrieši  (55-64) 

K-2 200 m vīrieši (35-44)

1

K-1 2000 m vīrieši  (65+)

K-2 200 m vīrieši (45-54)

C-2 200 m vīrieši  (35-44)

4



Jānis Seļeckis 1972 Jelgava KC

Ritvars Veilands 1972 Jelgava KC

Ramiro Grandāns 1969 Jelgava KC

Igors Karuzins 1973 Liepājas ŪSK Attekas sala

Viesturs Daugulis 1966 Limbaži

Jānis Āboliņš 1964 Jelgava KC

Vasīlijs Rums 1959 Jelgava KC

Eduards Juhņevičs 1955 Ventspils

Aleksandrs Višņevskis 1966 Rīga

Jevgenijs  Blaževics 1956 Bolderāja

Jurijs Seļezņovs 1958 Jelgava

Viktors Moisejenkovs 1964 Jelgava

Ildze Blumbaha 1951 Liepājas SSK

Ilze Bome 1952 Jelgava KC

Jeļena Kuraša 1983 Jelgava KC

Rodžers Matvejevs 1984 Jelgava KC

Jeļena Kovaļonoka 1976 Jelgava KC

Jānis Āboliņš 1964 Jelgava KC

1

K-2 200 m vīrieši (55-64)

2

C-2 200 m vīrieši  (55-64)

1:02,30

0:48,34

0:54,01

0:50,09

1:01,79

0:54,86

0:54,23

C-2 200 m vīrieši  (45-54)

K-2 200 m MIX

1

1

1

2

1:25,54

0:51,00

2

Galvenais tiesnesis : Ilze Bome (Starptautiskā kategorija)

K-2 200 m sievietes (65+)

1

2
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